
令和 8年 1月 13 日 

 

「兵庫の林業」読者の皆様 

 

一般社団法人 兵庫県林業会議 

事務局長 築山佳永 

 

兵庫の林業１月号（No.315）の誤字について（お詫び） 

 

寒冷の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当機関誌「兵庫の林業」をご愛読いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、１月号（No.315 号）におきまして、下記のとおり誤字が残っておりました。 

ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げますとともに、謹んで修正させていただきま

す。 

今後は、より一層の確認体制の強化に努め、再発防止に取り組んでまいります。 

引き続きご愛読賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・６ページ 左側の下から２行目 

【誤】「組合長古谷古家」 

【正】変換誤字「古谷」の削除 

 

・裏表紙 1.本校の状況 上から５行目 

【誤】136 名 

【正】137 名 

 

・裏表紙 1.本校の状況 棒グラフ 

【正】右図のとおり 

 


